
JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VARIABILNÍ PROGRAM DLE VAŠEHO PŘÁNÍ

MEGA



Koupit,
sestavit, bydlet..

MEGA KREATIVITA VÁS POHLTÍ. Barevné provedení.

Velké nápady často vznikají v malém. Pro jednoho může být vlastní garáž kolébkou založení vlastního podniku. 
Pro druhého možná začíná velká kariéra v oblasti módy v malém pokoji pro šití. Rozhodujíci je, že tvůj domov 
nabízí prostor pro vlastní koníčky a nápady. A všechno má svůj řád.

03

Dub řezaný bardolino Bílá artic



SYSTÉM, KTERÝ  
FUNGUJE.

Můj dům
je můj hrad.

0504

Teenageři nebo děti se nejlépe učí, jak se cítit doma – ve vlastním 
pokoji, který je zařízený podle jejich představ. S MEGA není nic, 
co by nebylo dovoleno.

460 × 494 × 540 mm
Kontejner na kolečkách Typ 43

1061 × 754 × 7500 mm
Psací stůl Typ 23

1578 × 1944 × 540 mm
Šatní skříň Typ 140 



0706

Chodba není jen první vizitkou vašeho bytu. Nýbrž často také prostorem, kde musí 
najít své místo všechno to, co se jinde nehodí.

Ale žádný strach: MEGA nabízí celou řadu chytrých řešení, jak učinit z neoblíbené 
místnosti mezi obytnými prostorami ráj pro boty, bundy, kabelky, deštníky & Co.

CÍTIT SE DOBŘE UŽ ZA DVEŘMI.
Optimální

využití místa.

871 × 854 × 275 mm
Botník Typ 82

871 × 982 × 365 mm
Botník Typ 93

871 × 1240 × 365 mm
Botník Typ 94 



ABYSTE SE TĚŠILI  
NA ÚKLID.

0908

Hospodářská místnost musí být především jedno: funkční. Ale musí to zároveň 
znamenat, že se tam nikdo nesmí cítit dobře? Nesmysl! Neboť s MEGA je kladen 
důraz na pořádek, místo i funkčnost.

720 × 1944 × 360 mm
Regál Typ 70 

550 × 1944 × 540 mm
Šatní skříň Typ 14 

Každá věc má 

své místo.

280 × 1944 × 264 mm
Regál Typ 71

1063 × 1944 × 540 mm
Šatní skříň Typ 24



NEJLEPŠÍ JE MÍT VŠECHNO  
V POŘÁDKU – A TAKÉ KVALITNĚ.

1110

Nápady na úložné prostory a pořádek řady MEGA jsou promyšleny nejen zepředu dozadu. Ale jsou také skrz 
naskrz pevně postavené. To vidíš na detailech. A v neposlední řadě to poznáš na dlouhé životnosti.

Talent pro  
kombinování.



Jeden systém,mnoho možností.

1312

721 × 848 × 365 mm381 × 848 × 365 mm

Komoda Typ 40
2 zásuvky

381 × 464 × 365 mm 721 × 848 × 365 mm 721 × 848 × 365 mm

Komoda Typ 139
4 zásuvky

Komoda Typ 22
2 dveře, 2 police

Komoda Typ 27
2 dveře, 2 zásuvky, 2 police

Komoda Typ 34
4 zásuvky

KOMODY

BOTNÍKY

551 × 848 × 365 mm

Regál Typ 11
2 police

551 × 1104 × 365 mm

Regál Typ 41
1 mezistěna, 2 police

551 × 1488 × 365 mm

Regál Typ 64
2 mezistěny, 2 police

550 × 1944 × 360 mm

Regál Typ 69
2 mezistěny, 3 police

721 × 848 × 365 mm

Regál Typ 18
2 police

721 × 1104 × 365 mm

Regál Typ 46
1 mezistěna, 2 police

721 × 1488 × 365 mm

Regál Typ 65
2 mezistěny, 2 police

720 × 1944 × 360 mm

Regál Typ 70
2 mezistěny, 3 police

550 × 1944 × 264 mm

Regál Typ 68
2 mezistěny, 3 police

280 × 1944 × 264 mm

Regál Typ 71
2 mezistěny, 3 police

512 × 1821 × 5 mm

Skleněné dveře 1 ks Typ 181
čiré bezpečnostní sklo, pro Typ 68, 69

512 × 1821 × 16 mm

Dřevěné dveře 1 ks Typ 48
pro Typ 68, 69

512 × 1405 × 16 mm

Dřevěné dveře 1 ks Typ 02
pro Typ 64, 68, 69

682 × 509 × 16 mm

Dřevěné dveře 1 pár Typ 03
pro Typ 18, 46, 65, 70

REGÁLY

SADA ZÁSUVEK

DVEŘE

s ABS hranami

970 × 764 × 2050 mm

Postel 90 cm Typ 160
bez roštu, pro matraci 90 × 200 cm

810 × 293 × 1575 mm

Úložný prostor Typ UNO Peřiňák 90
pro Typ 160 Postel 90 cm

870 × 60 × 1965 mm

Rošt 90 cm Typ UNO Rošt 90
pro Typ 160 Postel 90 cm

POSTEL, ÚLOŽNÝ PROSTOR, ROŠT

MEGA PŘEHLED PRVKŮ

1064 × 848 × 365 mm

Komoda Typ 38
3 dveře, 2 zásuvky, 3 police

1064 × 848 × 365 mm

Komoda Typ 39
2 dveře, 4 zásuvky, 2 police

721 × 1104 × 365 mm

Komoda Typ 58
2 dveře, 2 zásuvky, 3 police

721 × 1104 × 365 mm

Komoda Typ 50
2 dveře, 3 police

721 × 1488 × 365 mm

Skříňka Typ 62
2 dveře, 2 mezistěny, 2 police

SKŘÍŇKY A SKŘÍNĚ

721 × 1944 × 360 mm

Skříň Typ 72
2 dveře, 2 mezistěny, 3 police

721 × 1944 × 360 mm

Skříň Typ 76, 4 zásuvky,  
2 mezistěny, 2 police, 2 dveře

550 × 1944 × 540 mm

Šatní skříň Typ 14, 2 zásuvky,  
2 mezistěny, 2 police, 1 dveře

720 × 1944 × 540 mm

Šatní skříň Typ 79
2 dveře, 1 mezistěna, 1 police

1063 × 1944 × 540 mm

Šatní skříň Typ 24
2 dveře, 1 mezistěna, 1 police

1578 × 1944 × 540 mm

Šatní skříň Typ 140
3 dveře, 2 zásuvky, 1 tyč

1578 × 1944 × 540 mm

Šatní skříň se zrcadlem Typ 141
3 dveře, 2 zásuvky, 1 tyč

Botník Typ 82
2 sklopné dveře, 2 zásobníky na boty

871 × 854 × 275 mm 871 × 982 × 365 mm

Botník Typ 93, 2 zásuvky,  
2 sklopné dveře, 2 zásobníky

871 × 1240 × 365 mm

Botník Typ 94
3 sklopné dveře, 3 zásobníky na boty

682 × 509 × 316 mm

Sada zásuvek Typ 02
pro: Typ 18, 46, 65, 70

512 × 381 × 316 mm

Zásuvky 1 pár Typ 180
pro: Typ 11, 41, 64, 69

Rohové spojení Typ 33

PSACÍ STŮL

s ABS hranami

460 × 494 × 540 mm

Kontejner na kolečkách Typ 43

1061 × 754 × 750 mm

Psací stůl Typ 23

75
0

750

75
0

750

1461 × 754 × 750 mm

Psací stůl Typ 32

s ABS hranami

750 × 136 × 750 mm

Přídavná police Typ 101

518 × 16 × 323 mm

Přídavná police Typ 102

688 × 16 × 323 mm 1031 × 16 × 503 mm

Přídavná police Typ 105 Přídavná police Typ 106

688 × 16 × 503 mm

Přídavná police Typ 107

518 × 16 × 503 mm

POLICE



WWW.ASKO.CZ
otevírací doba 
poboček

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV


